2
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(второй созыв)

от 25.09.2013                                                                                               № 212
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета Новопокровского
сельского поселения от 13 июня 2013 года № 206 «О создании
муниципального дорожного фонда Новопокровского
сельского поселения»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 30 пункта 2 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Новопокровского сельского поселения от 13 июня 2013 года № 206 «О создании муниципального дорожного фонда Новопокровского сельского поселения» дополнив пункт 3.5. Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новопокровского сельского поселения абзацами следующего содержания:
«-
ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций на автомобильных дорогах местного значения;
-
обустройство автомобильных дорог местного значения в целях повышения безопасности дорожного движения;
-
осуществление иных мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в случаях, установленных действующим законодательством».
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Тихомиров).

3.
Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит обязательному размещению на официальном сайте.
Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                         М.И. Гречушкин